
                                        
 Mandag 6.feb Tirsdag 7.feb Onsdag 8.feb Torsdag 9.feb Fredag 10.feb 

Solplassen!Solplassen!Solplassen!Solplassen!    
Nytt dyr denne måneden 

er BJØRN! 

 

Grupper med elg!Grupper med elg!Grupper med elg!Grupper med elg!    
 

Storefot til Solplassen, 
Røde fjær til 

Trollhaugen, Hiawata på 
ski! 

 

Solplassen!Solplassen!Solplassen!Solplassen!    
Vi deler barna inn i 
fire grupper og leser 

bøker. 

 

Solplassen!Solplassen!Solplassen!Solplassen!    
«Min venn». Vi 

trekker ut to og to 
som er ekstra venner 

denne dagen. 

 
 

Akedag på Ringkollen!Akedag på Ringkollen!Akedag på Ringkollen!Akedag på Ringkollen!    

 
Grillpølser til varmmatGrillpølser til varmmatGrillpølser til varmmatGrillpølser til varmmat    

Dagsansv. Olav Emil Tove Lene Olav 

Samling Lene Lene/Emil/Hege Alle Emil/Lene  

remøte torsdag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

UKE 6 
6. til 10. februar 

 

Mandag forrige uke fikk vi endelig laget harer! Det 
ble noen flotte kongleharer som barna fikk ha med 
seg hjem! Tirsdag var det gruppedag med Hiawata 
og Storefot på Solplassen og Røde fjær på 
Trollhaugen. Onsdag hadde vi egentlig planlagt 
skitur med Storefot, men pga kulde tok alle revene 
turen til Solplassen i stedet. Her koste vi oss inne i 
teltene med spill, tegning, klosser og bøker. Vi var 
selvfølgelig også ute i skogen og lekte ☺ Torsdag 
hadde vi en fin dag på Sollassen, da også med spill 
og små grupper inne i teltene og ute. Fredag 
trosset vi kulden og gikk i skogen for å kose oss 
med pytt i panne til varmmat. Fantastisk flott 
vintervær, men veldig kaldt! Vi dro tilbake til bhg 
etter mat for å varme kalde tær. Takk for en fin 
uke! 

Vi ser mange gode venner om dagen: 
    
Oskar: Oskar: Oskar: Oskar: Jeg gleder meg sånn til vi kommer til 
Solplassen, for da skal Nikolai og jeg leike 
Blåfjell! 
 
Emil Thorsten og flere barn legger opp ved ved 
bålringen. Da sier Thorsten: Thorsten: Thorsten: Thorsten: «Bra jobba, 
Emil!». ☺ 
 
 

Det er ganske kaldt om dagen, men vi går til Solplassen Det er ganske kaldt om dagen, men vi går til Solplassen Det er ganske kaldt om dagen, men vi går til Solplassen Det er ganske kaldt om dagen, men vi går til Solplassen 
så langt det lar seg gjøre. En voksen går til skogen så langt det lar seg gjøre. En voksen går til skogen så langt det lar seg gjøre. En voksen går til skogen så langt det lar seg gjøre. En voksen går til skogen 
tidligere enn resten av revegjengen for å fyre opp i tidligere enn resten av revegjengen for å fyre opp i tidligere enn resten av revegjengen for å fyre opp i tidligere enn resten av revegjengen for å fyre opp i 

teltene. Da blir det en god temperatur inne i teltet slik at teltene. Da blir det en god temperatur inne i teltet slik at teltene. Da blir det en god temperatur inne i teltet slik at teltene. Da blir det en god temperatur inne i teltet slik at 
vi kan varme oss og drive med aktvi kan varme oss og drive med aktvi kan varme oss og drive med aktvi kan varme oss og drive med aktiviteter her iviteter her iviteter her iviteter her ☺☺☺☺    

Hansker er ikke så varmt å ha på hendene på kalde dager! Hansker er ikke så varmt å ha på hendene på kalde dager! Hansker er ikke så varmt å ha på hendene på kalde dager! Hansker er ikke så varmt å ha på hendene på kalde dager! 
Da er det votter, gjerne med ull, som er godt og varmt Da er det votter, gjerne med ull, som er godt og varmt Da er det votter, gjerne med ull, som er godt og varmt Da er det votter, gjerne med ull, som er godt og varmt 
for revebarna. Fint med et ekstra vottepar i sekken også for revebarna. Fint med et ekstra vottepar i sekken også for revebarna. Fint med et ekstra vottepar i sekken også for revebarna. Fint med et ekstra vottepar i sekken også 

☺☺☺☺    

La barna bli med på 
kildesorteringen ☺ 

AAAAkkkkeeeettttuuuurrrr    ffffoooorrrr    hhhheeeelllleeee    bbbbaaaarrrrnnnneeeehhhhaaaaggggeeeennnn    ppppåååå    ffffrrrreeeeddddaaaagggg!!!!    
AAAAlllllllleeee    mmmmåååå    vvvvæææærrrreeee    iiii    bbbbhhhhgggg    iiiinnnnnnnneeeennnn    kkkkllll    0000999900000000    
denne dagen!!denne dagen!!denne dagen!!denne dagen!!    VVVViiii    eeeerrrr    ttttiiiillllbbbbaaaakkkkeeee    1111444433330000....    


